
   

 

IN – 4 

 
Lappuse 1 no 2 

 

 

 

SIA “Baltic Ring 333” 
Reģ. Nr.: LV40103537133 

Adrese: „Sila Priedes”, Ropažu novads, Latvija, LV-2133  
Tālr.: (+371) 29 555 333 

E-pasts: info@333.lv Web: 333.lv 

„APSTIPRINU”: 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Baltic Ring 333” valdes priekšsēdētājs 
Shota Abkhazava 

Rīgā, 2022. gada 1. janvāris. 

 
Iekšējās kārtības noteikumi mediju pārstāvjiem 

1. Vispārīgie noteikumi: 

1.1. Datu aizsardzības atruna ar šo apliecina, ka informācija un personas dati, ko Jūs esat iesniedzis saistībā ar 
noteikumu ievērošanu, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti saskaņā ar Eiropas Savienības normatīvo aktu 
prasībām attiecībā uz personas datu aizsardzību. Iesniedzot savus datus, Jūs piekrītat, ka dati tiek apstrādāti un 
uzglabāti visu šeit norādīto datu apstrādes laiku, kā arī normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos pēc sākotnējās 
datu apstrādes tik ilgi, cik tas būtu nepieciešams. Savāktie dati netiks nodoti trešajām personām, izņemot, ja šādu 
pienākumu uzliek normatīvie akti. Jums ir tiesības jebkurā laikā prasīt savu datu atjaunošanu, informāciju par Jūsu 
personas datu lietošanu, kā arī prasīt savu datu dzēšanu; 

1.1. Šie noteikumi nosaka kārtību, ko jāievēro mediju pārstāvim, izstrādājot publikācijas, 

veidojot video sižetus un tml., kas paredzēti publicēšanai masu medijos par SIA „Baltic Ring 
333” (turpmāk tekstā – 333) teritorijā notiekošajām sacensībām / pasākumu; 

1.2. Šie noteikumi nosaka kārtību, ko jāievēro mediju fotogrāfam / video operatoram, 
fotografējot / filmējot SIA „Baltic Ring 333” (turpmāk tekstā – 333) teritorijā notiekošo 
sacensību / pasākuma laikā; 

1.3. Mediju pārstāvim, fotogrāfam vai video operatoram ir jābūt sasniegušam 18 gadu vecumu. 

2. Mediju pārstāvja / fotogrāfa / video operatora pienākumi: 

2.1. Ievēro 333 personāla norādījumus; 

2.2. Ievēro sacensību / pasākuma organizatora norādījumus (t.sk. apsargu, tiesnešu, oficiālo 
personu un tml. personu); 

2.3. Valkāt 333 vai sacensību / pasākuma organizatora izsniegto identifikācijas karti, ja tāda tiek 
izsniegta; 

2.4. Atrasties statusam atbilstošā 333 teritorijas daļā vai daļās; 

2.5. Ievērot ētikas normas atrodoties sabiedriskā vietā; 

2.6. Mediju pārstāvja papildus pienākumi: 

2.6.1. apņemas pienācīgi un korekti informēt pārstāvētā medija auditoriju par 
sacensībām / pasākumu gan pirms, gan arī pēc sacensību / pasākuma norises, kā 
arī pareizi lietot 333 un sacensību / pasākuma oficiālo nosaukumu; 

2.6.2. servisa zonā un trasē uzmanīties no braucošiem transportlīdzekļiem.  

2.7. Fotogrāfa / video operatora papildus pienākumi: 

2.7.1. sk. Iekšējās kārtības noteikumi sporta kompleksa „333” apmeklētājiem punktu Nr. 
2!; 

2.7.2. fotografējot vai filmējot jābūt uzvilktai 333 izsniegtai drošības vestei. Vestes tiek 
izsniegtas par garantijas maksu 10,00 EUR (desmit euro). Saņemtās vestes 
kategoriski aizliegts nodot citām personām; 

2.7.3. fotogrāfiem un video operatoriem, kuriem ir mediju vestes, ir tiesības atrasties 
speciāli fotografēšanai un filmēšanai paredzētās trases vietās, par kurām informē 

333 personāls vai sacensību / pasākuma organizators pirms sacensību / pasākuma 
sākuma; 

2.7.4. izvēlēties pēc iespējas drošāku vietu, atrodoties trasē vai tās tuvumā; 



   

 

IN – 4 

 
Lappuse 2 no 2 

 

 

2.7.5. izvairīties no trases šķērsošanas sacensību / pasākuma laikā. Ja tomēr tas ir 
jādara, tad trasi šķērsot vietā ar labu pārredzamību un iepriekš pārliecinoties, ka 

netuvojas sacīkšu transports; 

2.7.6. servisa zonā un trasē uzmanīties no braucošiem transportlīdzekļiem. 

2.8. Saudzīgi izturēties pret 333 mantu; 

2.9. Ja ir radušies kādi jautājumi, problēmas, neskaidrības, kas saistītas ar 333 notiekošajām 
sacensībām / pasākumu - jautāt 333 personālam vai sacensību / pasākuma organizatoram, 
lai pēc iespējas ātrāk atrisinātu radušos situāciju.  

3. Mediju pārstāvim / fotogrāfam / video operatoram aizliegts: 

3.1. 333 teritorijā ienest ieročus, sprāgstošas vielas, asus priekšmetus un jebkādus citus 
priekšmetus vai vielas, kas var kaitēt cilvēka veselībai un 333 mantai; 

3.2. 333 teritorijā atrasties narkotisko un citu psihotropo vielu ietekmē, alkohola reibumā; 

3.3. Nepiedienīga uzvedība sabiedriskās vietās, sabiedrisko pasākumu norises kārtības 
traucēšana; 

3.4. Bojāt, piegružot sabiedriskās lietošanas telpas, 333 teritoriju; 

3.5. Smēķēt neatļautās vietās; 

3.6. Veidojot publikāciju nepatiesi apmelot 333 vai negatīvi ietekmēt 333 reputāciju.  

4. Mediju pārstāvja / fotogrāfa / video operatora atbildība: 

4.1. Pilna atbildība par pienākumu un aizliegumu ievērošanu, to izpildi un radītajām sekām, kas 
radītas SIA „Baltic Ring 333” vai jebkurai trešajai personai; 

4.2. Civiltiesiskā atbildība saskaņā ar LR spēkā esošajām tiesību normām. 

5. Mediju pārstāvja / fotogrāfa / video operatora tiesības: 

5.1. Veikt statusam atbilstošas darbības; 

5.2. Uzdot jautājumus, kas saistoši statusam un saņemt atbildes uz interesējošiem jautājumiem 

no 333 personāla vai sacensību / pasākuma organizatora. 

6. Citi jautājumi: 

6.1. 333 neuzņemas atbildību par mediju pārstāvja / fotogrāfa / video operatora personīgajām 
materiālajām vērtībām; 

6.2. Neievērojot iepriekš minētos noteikumus - tiek izteikts mutisks brīdinājums, ja neievēro 
izteikto brīdinājumu, tad atrašanās 333 tiek nekavējoties liegta, bez tiesībām to atjaunot; 

6.3. Ja rodas jebkāda veida strīdi vai domstarpības ar jebkuru 333 trešo personu, tad 

savstarpējie strīdi risināmi pārrunu veidā, ja tas neizdodas, tad radušos strīdus un 
nesaskaņas risina tiesu iestādēs Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktā 
kārtībā; 

6.4. Ja mediju pārstāvim / fotogrāfam / video operatoram rodas jebkāda veida strīdi vai 
domstarpības ar 333 personālu, tad savstarpējie strīdi risināmi pārrunu veidā, ja tas 
neizdodas, situācijas atrisināšanai tiek pieaicināta uzņēmuma valde, ja situācija netiek 

atrisināta pārrunās ar valdi, tad puses risina radušos strīdus un nesaskaņas tiesu iestādēs 
Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktā kārtībā; 

6.5. Mediju pārstāvis / fotogrāfs / video operators iepazīstas ar 333 „Iekšējās kārtības noteikumi 
mediju pārstāvjiem”, tos pilnībā saprot un apņemas tos ievērot, ko apliecina ar savu 
parakstu.  

Vārds Uzvārds:   

Datums:   

Paraksts:   
 


